ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 г.
№

73/5461

О проекте закона Волгоградской области № 51-20193 "О внесенииизменений в Закон Волгоградской области от 31 декабря 2008 г.№ 1837—ОД "Об охране здоровья граждан в Волгоградскойобласти"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области№ 51-20193 ”О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 31 декабря 2008 г. № 1837—ОД "Об охране здоровья гражданв Волгоградской области".

Председатель
Волгоградской областной Н.П.Семисотов